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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Punktacja łączna chłopców

Mężczyzn, Open

1.  Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1844 3
2.  Szal Mateusz 00 MOS Opole 1805 3
3.  Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1780 3
4.  Szyndler Michał 00 MOS Opole 1665 3
5.  Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1617 3
6.  Majstrenko Michał 03 MOS Opole 1585 3
7.  Czaja Marco 03 MOS Opole 1492 3
8.  Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1490 3
9.  Szymczykowski Jakub 03 MOS Opole 1488 3

10.  Rubets Oleksii 02 MOS Opole 1456 3
11.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1452 3
12.  Baranek Jakub 04 MOS Opole 1450 3
13.  Podgórski Patryk 03 MOS Opole 1435 3
14.  Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1429 3
15.  Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1395 3

Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 1395 3
17.  Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1336 3
18.  Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1213 3
19.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1197 3
20.  Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1181 3
21.  Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 1175 3
22.  Górowski Cezary 04 MOS Opole 1147 3
23.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1105 3
24.  Żaba Mateusz 05 MOS Opole 1082 3
25.  Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 1060 3
26.  Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 1057 3
27.  Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1010 3
28.  Haman Jakub 02 LSK Frýdek-Místek 959 3
29.  Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 935 3
30.  Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 919 3
31.  Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 909 3
32.  Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole 902 3
33.  Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 887 3
34.  Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 844 3
35.  Venglář Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 819 3
36.  Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 798 3
37.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 784 3
38.  Janicki Bartosz 05 MOS Opole 765 3
39.  Korpacki Michał 06 MOS Opole 744 3
40.  Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 715 3
41.  Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 713 3
42.  Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 693 3
43.  Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 671 3
44.  Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 643 3
45.  Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 636 3
46.  Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 612 3
47.  Grela Mateusz 06 MOS Opole 567 3
48.  Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 543 3
49.  Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 540 3
50.  Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 524 3
51.  Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 513 3
52.  Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 487 3
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53.  Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 482 3
Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 482 3

55.  Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 481 3
56.  Korpacki Igor 05 MOS Opole 457 3
57.  Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 418 3
58.  Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 417 3
59.  Gucwa Jan 07 MOS Opole 415 3
60.  Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 406 3
61.  Stec Wojciech 07 MOS Opole 379 3
62.  Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 350 3
63.  Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 348 3
64.  Hąbek Antoni 07 UKS Gwiazda Olesno 335 3
65.  Lichosik Jędrzej 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 291 3
66.  Dziarmaga Maciej 04 Luks Winner Zdzieszowice 451 2
67.  Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 362 2
68.  Jaśkiewicz Bartłomiej 07 UKS Junior Kluczbork 300 2

Chłopców, 11 lat i młodsi - 15 z 17 Konkurencji

1.  Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 844 3
2.  Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 715 3
3.  Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 543 3
4.  Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 540 3
5.  Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 513 3
6.  Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 482 3
7.  Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 481 3
8.  Gucwa Jan 07 MOS Opole 415 3
9.  Stec Wojciech 07 MOS Opole 379 3

10.  Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 350 3
11.  Hąbek Antoni 07 UKS Gwiazda Olesno 335 3
12.  Lichosik Jędrzej 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 291 3
13.  Jaśkiewicz Bartłomiej 07 UKS Junior Kluczbork 300 2

Chłopców, 12 - 13 lat

1.  Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1336 3
2.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1197 3
3.  Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1181 3
4.  Żaba Mateusz 05 MOS Opole 1082 3
5.  Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1010 3
6.  Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 935 3
7.  Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 919 3
8.  Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 909 3
9.  Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 887 3

10.  Venglář Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 819 3
11.  Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 798 3
12.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 784 3
13.  Janicki Bartosz 05 MOS Opole 765 3
14.  Korpacki Michał 06 MOS Opole 744 3
15.  Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 713 3
16.  Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 693 3
17.  Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 671 3
18.  Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 643 3
19.  Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 612 3
20.  Grela Mateusz 06 MOS Opole 567 3
21.  Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 524 3
22.  Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 482 3
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23.  Korpacki Igor 05 MOS Opole 457 3
24.  Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 418 3
25.  Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 417 3
26.  Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 406 3
27.  Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 348 3
28.  Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 362 2

Chłopców, 14 - 15 lat

1.  Majstrenko Michał 03 MOS Opole 1585 3
2.  Czaja Marco 03 MOS Opole 1492 3
3.  Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1490 3
4.  Szymczykowski Jakub 03 MOS Opole 1488 3
5.  Baranek Jakub 04 MOS Opole 1450 3
6.  Podgórski Patryk 03 MOS Opole 1435 3
7.  Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1395 3

Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 1395 3
9.  Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1213 3

10.  Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 1175 3
11.  Górowski Cezary 04 MOS Opole 1147 3
12.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1105 3
13.  Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 1060 3
14.  Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 1057 3
15.  Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole 902 3
16.  Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 636 3
17.  Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 487 3
18.  Dziarmaga Maciej 04 Luks Winner Zdzieszowice 451 2

Chłopców, 16 - 18 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1844 3
2.  Szal Mateusz 00 MOS Opole 1805 3
3.  Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1780 3
4.  Szyndler Michał 00 MOS Opole 1665 3
5.  Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1617 3
6.  Rubets Oleksii 02 MOS Opole 1456 3
7.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1452 3
8.  Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1429 3
9.  Haman Jakub 02 LSK Frýdek-Místek 959 3

Punktacja łączna dziewczęta

Kobiet, Open

1.  Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 1785 3
2.  Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1770 3
3.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1735 3
4.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1698 3
5.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1680 3
6.  Klimczyk Katarzyna 04 MOS Opole 1627 3
7.  Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1604 3
8.  Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1581 3
9.  Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1563 3

10.  Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1536 3
11.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1517 3
12.  Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1455 3



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 09.12.2018 12:13 - Strona 4

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

13.  Kosacka Iga 03 MOS Opole 1377 3
14.  Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1323 3
15.  Kot Anna 02 MOS Opole 1219 3
16.  Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1206 3
17.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1169 3
18.  Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1165 3
19.  Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1124 3
20.  Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1102 3
21.  Badura Oliwia 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1098 3
22.  Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole 1097 3
23.  Dolata Julia 07 KS Start Opole 1095 3
24.  Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1075 3
25.  Pająk Julia 05 MOS Opole 1029 3
26.  Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 1006 3
27.  Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 954 3
28.  Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 943 3
29.  Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno 930 3
30.  Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 921 3
31.  Turowska Eliza 03 MOS Opole 900 3
32.  Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 899 3
33.  Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 883 3
34.  Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 871 3
35.  Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3

Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3
37.  Gilowska Maria 06 KS Start Opole 845 3
38.  Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 834 3
39.  Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 828 3
40.  Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 825 3
41.  Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 812 3
42.  Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 799 3
43.  Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 783 3
44.  Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 758 3
45.  Setnicka Victoria 07 KS Start Opole 723 3
46.  Bobrowska Zosia 07 MOS Opole 718 3
47.  Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 712 3
48.  Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 700 3
49.  Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 660 3
50.  Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 620 3
51.  Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 607 3
52.  Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 595 3
53.  Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 578 3
54.  Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 572 3
55.  Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 542 3
56.  Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 815 2
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Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 16 z 17 Konkurencji

1.  Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1165 3
2.  Badura Oliwia 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1098 3
3.  Dolata Julia 07 KS Start Opole 1095 3
4.  Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 921 3
5.  Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 871 3
6.  Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 825 3
7.  Setnicka Victoria 07 KS Start Opole 723 3
8.  Bobrowska Zosia 07 MOS Opole 718 3
9.  Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 712 3

10.  Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 700 3
11.  Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 660 3
12.  Trzeciak Oliwia 07 UKS Gwiazda Olesno 620 3
13.  Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 607 3
14.  Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 595 3
15.  Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 578 3
16.  Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 572 3
17.  Buła Natalia 07 UKS Gwiazda Olesno 542 3

Dziewcząt, 12 - 13 lat

1.  Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1735 3
2.  Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1517 3
3.  Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1323 3
4.  Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1206 3
5.  Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1169 3
6.  Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1124 3
7.  Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1102 3
8.  Pająk Julia 05 MOS Opole 1029 3
9.  Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 1006 3

10.  Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno 930 3
11.  Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno 899 3
12.  Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 883 3
13.  Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3

Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 847 3
15.  Gilowska Maria 06 KS Start Opole 845 3
16.  Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 834 3
17.  Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 812 3
18.  Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 783 3
19.  Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 758 3

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 1785 3
2.  Klimczyk Katarzyna 04 MOS Opole 1627 3
3.  Oliwa Laura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1604 3
4.  Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1581 3
5.  Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1536 3
6.  Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1455 3
7.  Kosacka Iga 03 MOS Opole 1377 3
8.  Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole 1097 3
9.  Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1075 3

10.  Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 954 3
11.  Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 943 3
12.  Turowska Eliza 03 MOS Opole 900 3
13.  Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 828 3
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14.  Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 799 3

Kobiet, 16 - 18 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1770 3
2.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1698 3
3.  Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1680 3
4.  Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1563 3
5.  Kot Anna 02 MOS Opole 1219 3
6.  Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 815 2


